Ministerio de Ambiente  

Dirección de Evaluación y Ordenamiento Ambiental 

E. S. D. 

Por este medio, YO IVÁN CHONG HU, varón panameño, mayor de edad, casado, 

comerciante de profesión, con número de cédula de identidad personal SEIS – SETECIENTOS 

VEINTISEIS – DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO (6-726-2444), 

vecino del Corregimiento Cabecera del Distrito de Ocú, Distrito de Ocú, Provincia de Herrera, en 

mi calidad de promotor del proyecto denominado “HOTEL Y LOCALES COMERCIALES”, con 

el acostumbrado respecto, remito contestación a la solicitud de ampliación solicitada mediante